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Exequiel Varela Mendoza         470.0000000044 12/12/18 11435     235.00Chorizo Criollo       2

Dina Luz Espinal         300.0000000059 03/12/18 11406      60.00Filete       5

Dina Luz Espinal         500.0000000059 03/12/18 11406      50.00Chorizo Espanol      10

Cleopatra Isabel Duarte         420.0000000060 01/12/18 11404      60.00Lomo De Cerdo       7

Cleopatra Isabel Duarte         260.0000000060 01/12/18 11404      52.00Chuleta De Lomo Fresca       5

Cleopatra Isabel Duarte         260.0000000060 01/12/18 11404      52.00Carne Para Asar       5

Andres De Jesus Ulloa         400.0000000061 03/12/18 11405      16.00Lonja Para Chicharron      25

Ninrot Pineda       5,784.0000000063 03/12/18 11407      24.00Macho Topigs Descarte     241

Ninrot Pineda       5,000.0000000063 03/12/18 11407   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Odilio Escobar       5,922.0000000065 06/12/18 11415       9.00Hembra Topigs Descarte     658

Osmar Lopez Ramos      32,200.0000000066 06/12/18 11416   4,600.00Hembra Topigs Seleccion       7

Osmar Lopez Ramos       5,000.0000000066 06/12/18 11416   5,000.00Hembra Topigs Seleccion (cambia       1

Caseta De Ventas ( Erestila       2,400.0000000067 07/12/18 11417      80.00Cabezo De Cerdo      30

Francisco Mendoza       1,500.0000000068 10/12/18 11402   1,500.00Ovejo       1

Alban Alejandro Escobar         159.0000000069 04/12/18 11408      53.00Costilla Ahumada A Granel       3

Norma Martin De Reyes         925.0000000070 05/12/18 11409      50.00Costilla   Fresca      18

Norma Martin De Reyes         520.0000000070 05/12/18 11409      52.00Chuleta De Lomo Fresca      10

Jenni Andino         260.0000000071 05/12/18 11410      52.00Chuleta De Lomo Fresca       5

Jenni Andino         300.0000000071 05/12/18 11410      50.00Costilla Fresca ( A Granel)       6

Jenni Andino         450.0000000071 05/12/18 11410      60.00Lomo De Cerdo       7

Carmen Flores         350.0000000072 05/12/18 11411      50.00Costilla   Fresca       7

Carmen Flores         210.0000000072 05/12/18 11411      60.00Lomo De Cerdo       3

Iris Erazo         510.0000000073 05/12/18 11412      60.00Lomo De Cerdo       8

Iris Erazo         575.0000000073 05/12/18 11412      50.00Costilla   Fresca      11

Maria Waleska Mejia Lopez       1,600.0000000074 10/12/18 11418      16.00Lonja Para Chicharron     100

Jose Maria Estrada         320.0000000075 10/12/18 11419      16.00Lonja Para Chicharron      20

Alban Alejandro Escobar         500.0000000076 06/12/18 11413      50.00Chorizo Espanol      10

Fernando Sinclair         940.0000000077 06/12/18 11414      47.00Chorizo Ahumado Granel      20

Fernando Sinclair       1,500.0000000077 06/12/18 11414      60.00Lomo De Cerdo      25

Cervelio Rivera Guillen      45,000.0000000079 11/12/18 11403  45,000.00Toros(brahaman Color Blanco       1

Cervelio Rivera Guillen      11,610.0000000079 11/12/18 11403  11,610.00Toros(holstein Color Negro       1

Edgardo Morales Ruiz       9,522.0000000080 04/12/18 11421      18.00Toros(pardo Jersey Color Hosco     529

Edgardo Morales Ruiz       8,892.0000000080 04/12/18 11421      19.00Toros(pardo Macho Descarte     468

Edgardo Morales Ruiz       7,258.0000000080 04/12/18 11421      19.00Toros (pardo Jersey Color Hosco     382

Edgardo Morales Ruiz      13,872.0000000080 04/12/18 11421      17.00Toros(brahaman Angus Negro     816

Maria Paula Perez Hernadez         295.0000000081 10/12/18 11420     295.00Viceras De Res       1

Odilio Escobar       4,590.0000000083 13/12/18 11437       9.00Hembra Topigs Descarte     510

Roger Gustavo Moncada       2,088.0000000084 12/12/18 11436      24.00Macho Topigs Descarte      87
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Silveria Muñoz      32,550.0000000085 14/12/18 11434  32,550.00Servicio  De Energia Electrica       1

Industrias Olanchanas      25,000.0000000086 14/12/18 11438   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       5

Besy Paz      27,600.0000000087 17/12/18 11439   4,600.00Hembra Topigs Seleccion       6

Besy Paz      10,000.0000000087 17/12/18 11439   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       2

Astrid Dolmo         450.0000000088 12/12/18 11441      60.00Lomo De Cerdo       7

Astrid Dolmo         470.0000000088 12/12/18 11441      47.00Chorizo Criollo      10

Astrid Dolmo         300.0000000088 12/12/18 11441      60.00Filete De Cerdo       5

Cenia Sarai Flores         520.0000000089 14/12/18 11447      52.00Carne Para Asar (a Granel)      10

Cenia Sarai Flores         250.0000000089 14/12/18 11447      50.00Chorizo Espanol       5

Francisco Mendoza       1,320.0000000090 13/12/18 11442      60.00Lomo De Cerdo      22

Francisco Mendoza       1,900.0000000090 13/12/18 11442      50.00Costilla Fresca      38

Oscar Antonio Cabrera       2,625.0000000091 11/12/18 11440      35.00Cerdo En Canal      75

Andres De Jesus Ulloa         800.0000000092 13/12/18 11443      16.00Lonja Para Chicharron      50

Gabriel Calix         450.0000000093 13/12/18 11444      60.00Lomo De Cerdo       7

Karla Funtes         250.0000000094 13/12/18 11445      50.00Chorizo Espanol       5

Enma Maria Hernandez         250.0000000095 13/12/18 11446      50.00Chorizo Espanol       5

Enma Maria Hernandez         260.0000000095 13/12/18 11446      52.00Carne Para Asar A Granel       5

Maria Paula Perez         400.0000000096 01/12/18 11401     200.00Por Servicio De Agua Potable       2

Alex Lainez     106,000.0000000097 18/12/18 11451      20.00Macho Topigs Descarte   5,300

Centro De Desarrollo Porcino       1,800.0000000098 19/12/18 11452      20.00Macho Topigs Descarte      90

Sinteuna       2,779.5000000105 14/12/18 11460      51.00Pierna De Cerdo      54

Carmen         525.0000000106 14/12/18 11461      50.00Costilla   Fresca      10

Carmen         630.0000000106 14/12/18 11461      60.00Lomo De Cerdo      10

Carmen         260.0000000106 14/12/18 11461      52.00Chuleta De Lomo Fresca       5

Carmen       1,275.0000000106 14/12/18 11461      51.00Pierna De Cerdo      25

Jose Miguel Ramirez       4,690.0000000107 17/12/18 11462      35.00Cerdo En Canal     134

Doris Figueroa         600.0000000108 18/12/18 11463      50.00Costilla Fresca      12

Doris Figueroa         780.0000000108 18/12/18 11463      60.00Lomo De Cerdo      13

Sinteuna       2,485.0000000109 18/12/18 11464      35.00Cerdo En Canal      71

Santos Naun Figueroa         500.0000000110 18/12/18 11465      50.00Chorizo Espanol      10

Katy Marcela Castellanos         938.5000000111 19/12/18 11466      50.00Costilla Fresca      18

Katy Marcela Castellanos         235.0000000111 19/12/18 11466      47.00Chorizo Espanol       5

Luis Alberto Zelaya         235.0000000112 19/12/18 11467      47.00Chorizo Criollo       5

Angel Porfirio Avila       1,377.0000000113 19/12/18 11468      51.00Pierna De Cerdo      27

Jose Villalta         250.0000000114 19/12/18 11469      50.00Chorizo Espanol       5

Kellyn Paola Juarez Euceda         360.0000000115 19/12/18 11470      60.00Lomo De Cerdo       6

Kellyn Paola Juarez Euceda         537.5000000115 19/12/18 11470      50.00Costilla   Fresca      10

Delia Xiomara Rodriguez         360.0000000116 19/12/18 11471      60.00Lomo De Cerdo       6
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00000116 19/12/18 11471 Delia Xiomara Rodriguez Costilla   Fresca 13 50.00 650.00 

00000117 19/12/18 11472 Senia Lara Costilla   Fresca 27 50.00 1,350.00 

00000117 19/12/18 11472 Senia Lara Lomo De Cerdo 13 60.00 780.00 

00000117 19/12/18 11472 Senia Lara Pierna De Cerdo 56 51.00 2,881.50 

00000117 19/12/18 11472 Senia Lara Lonja Para Chicharron 25 16.00 400.00 

00000118 19/12/18 11473 Alban Alejandro Escobar Cerdo En Canal 75 35.00 2,625.00 

00000119 19/12/18 11474 Jaime Onan Salgado Lomo De Cerdo 68 60.00 4,110.00 

00000119 19/12/18 11474 Jaime Onan Salgado Costilla   Fresca 12 50.00 600.00 

00000120 19/12/18 11475 Keysi Diaz Chorizo Criollo 5 47.00 235.00 

00000121 19/12/18 11476 Israel Sanchez Mendoza Cerdo En Canal 88 35.00 3,080.00 

00000122 20/12/18 11477 Arnol Mena Patitas De Cerdo 4 25.00 100.00 

00000123 20/12/18 11478 Angel Corrales Patitas De Cerdo 4 25.00 100.00 

00000124 20/12/18 11479 Gabriel Calix Patitas De Cerdo 4 25.00 100.00 

00000126 20/12/18 11480 Francisco Lorenzo Sanchez Cerdo En Canal 68 35.00 2,380.00 

00000128 20/12/18 11486 Javier Antonio Casco Melara Chorizo Criollo 

(+) Ingresos Productos CDPP 

(-) Servicio de Agua 

(-) Servicio de Energia Electrica 

15 47.00 705.00 

         6,663,230.94 

                   400.00 

              32,550.00 

91                  RECIBOS TOTAL L. 6,663,230.94
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